РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2017 года

  № 9
с. Капцегайтуй
Об отмене решения Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» № 8 от 30.05.2011 года «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» № 8 от 30.05.2011 года «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Капцегайтуйское».

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
Глава муниципального образования

В.А.Волгин